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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32321029M

2. Data e Regjistrimit 21/11/2023
3. Emri i Subjektit BINBIN ALBANIA MOBILITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga “Kajo 
Karafili”, Pallati “Bimbashi” Hyrja Nr.3, Kati 5, Ap. 13, 
Tirane / Shqiperi. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulencë dhe shërbime për shitje, blerje, marrje e dhenia 

me qira dhe operimin i të gjitha llojeve të mjeteve, elektrike, 
jo elektrike, biçikleta, motoçikleta, skuter etj. Konsulencë 
dhe shërbime për zhvillimin, prodhimin, shitjen, blerjen, 
importimin, eksportimin e të gjitha llojeve te teknologjive të 
informacionit, komunikimeve celulare, softwerë, 
programime dhe sisteme kompjuterike, ofrimin e të gjitha 
llojeve të shërbimeve që lidhen me teknologjitë kombëtare 
dhe ndërkombëtare të informacionit, teknologjisë e 
informacionit celular dhe sektorin e informacionit, dhe 
tregtimi i tyre, projektimi, krijimi, administrimi, të marre 
pjese në tenderat, të lidhe partneritete të ndryshme për këto 
çështje, të krijoje kompani brenda ose jashtë vendit edhe të 
marrë pjesë si aksionere në kompanitë e themeluara më parë 
etj.
Mudzahid BESLIJA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/11/2023                Deri: 10/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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BIN ULASIM VE AKILLI SEHIR TEKNOLOJILERI 
ANONIM SIRKETI
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BINBIN ALBANIA MOBILITY
E-Mail: katerina_muka@yahoo.com  
Telefon: 0672018390  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Dokumente që 
vërtetojnë gjendjen aktuale të personit juridik shqiptar dhe faktin nëse është në proces likuidimi 
apo falimentimi
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri

Regjistrimi Fillestar: CN-220642-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A90B140B-7EAE-4101-89F9-287126857FF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A90B140B-7EAE-4101-89F9-287126857FF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A90B140B-7EAE-4101-89F9-287126857FF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC0FE077-7136-40F0-B74B-29E1C7679D29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC0FE077-7136-40F0-B74B-29E1C7679D29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F2AA16-2440-4B1C-AE4A-5405CE5BAB45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D363B02-680D-4F65-8DE9-54FE327F0E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D363B02-680D-4F65-8DE9-54FE327F0E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D363B02-680D-4F65-8DE9-54FE327F0E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA70F54A-25C1-4B1A-AB28-5C664F542AE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C7FC85E-DC2B-42CE-835B-5FEAF27061E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33ED0277-F56A-4C93-ACEF-6E0334BCEC69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33ED0277-F56A-4C93-ACEF-6E0334BCEC69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFEB6767-AF78-4812-BACC-B4A77D4B92F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726B0A40-D9E3-4D5F-8C99-D7C2A1742995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726B0A40-D9E3-4D5F-8C99-D7C2A1742995
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